[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2012 г.
     № 245-п
пгт. Усть-Абакан

О проведении праздника
«День молодежи»
В связи с проведением празднования мероприятия посвященного «Дню молодежи», в соответствии с п.9 части 1 статьи 9 (в ред. От 27.06.2007 г.) Устава Усть-Абаканского поссовета в целях реализации молодежной политики и создания условий для включения молодежи в гражданские и культурные процессы поселка:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить день и время открытия праздника 30.06.2012 г. с 19-00 до 23-00 часов.

2. Место проведения мероприятия: центральная площадь пгт. Усть-Абакан.
3. Бухгалтерии администрации обеспечить своевременное финансирование поселковых мероприятий, посвященных Дню молодежи, за счет выделенных ассигнований на 2012 год (ответственная В.К. Кинцель).
4. 30.06.2012 г. во время проведения праздника запретить на территории пгт. Усть-Абакан торговлю:

- алкогольной продукцией с содержанием этилового спирта более 13% объема готовой продукции.

- спиртными и другими напитками в стеклянной таре (ответственный П.Н. Гордеев).

5. МО МВД России «Усть-Абаканский» организовать охрану общественного порядка с 19-00 до 23-00 часов и перекрыть движение автотранспорта через рыночную площадь (О.Г.Рожков).
6. Запретить использование фейерверков и пиротехнической продукции во время проведения массовых праздничных мероприятий на территории муниципального образования.
7. Опубликовать данное Постановление в газете «Усть-Абаканские известия» и разместить на официальном сайте в сети Интернет (ответственная Ю.А. Мустафаева).
6.  Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Абаканского поссовета (В.П. Когаленок) и МО МВД России «Усть-Абаканский».
Глава Усть-Абаканского поссовета                                                                 В.Н. Панин